- 1 -

河海大学部门文件

河海研〔2020〕14 号

────────────────────

关于调整 2020-2022 年度研究生培养工作

督导专家成员的通知

各单位:

根据《关于开展研究生培养督导工作的通知》（河海校科教

〔2004〕106 号）文件精神，结合学校人事变动，经研究决定，

调整 2020-2022年度研究生培养工作督导专家成员，调整后名单

如下：

组 长：沈祖诒

副组长：王义刚   姚纬明

成 员：（以姓氏笔画为序）

- 2 -

马宏忠   丰景春   朱召泉   刘爱莲   安天庆

纪爱敏   芮孝芳   杨汉培   吴建华   沈晓静

张子明   岳建平   郑亚南   胡  钢   黄振平

韩立新

秘 书：黄  峥

研究生院

2020年 5月 11日

	list5
	string8
	subject
	send_to